事　　務　　連　　絡
    　　  　                        　          　平成27年9月7日
会員各位
        　　　     　           　      公益社団法人和歌山県理学療法士協会
会　　長   中前  和則

拝啓　会員の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．平素は何かと協会活動にご協力いただき誠に有難うございます．
　さて，このたび標記研修会が下記のとおり開催されますのでご案内申し上げます．下記研修会は認定理学療法士申請のための必須研修会です，今年度は和歌山と東京での2回開催となり，日本理学療法士協会からの開催公募申請に基づき開催されるものです．この機会に会員の皆様方の多数のご参加をお願いいたします．      　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

[bookmark: _GoBack]セミナー名称：認定必須研修会（循環）①
セミナー番号：8147
主催者名称：事業番号515　日本理学療法士協会
テーマ：認定必須研修会（循環）①
内容：認定理学療法士（循環）の取得に必要な必須研修会です。
※今年度は2回開催となります。
開催日：2015年11月29日(日) （受付8:30～）9:00～16:40終了予定
会場：和歌山県立医科大学附属病院  ４階　臨床講堂１
〒641-8510　和歌山市紀三井寺811番地1
費用：6,480円（ 会員の場合）
事前申込期間：2015年9月1日(火)  ～  2015年11月1日(日)
定員数：100 人
講師：舟見敬成（総合南東北病院）
講師：櫻田弘治（心臓血管研究所付属病院）
講師：森沢知之（兵庫医療大学）
講師：田畑稔（豊橋創造大学）
申込：協会HPのセミナー・講習会情報一覧画面より「認定必須研修会・協会指定研修会」よりアクセスしてください．
申込条件：会員（都道府県士会，新人教育プログラム修了者，免除対象者）
問い合わせ先：公益社団法人日本理学療法士協会　事務局
メールアドレス：shougai(a)japanpt.or.jp     ※(a)を@に置き換えてください。
備考：※携帯電話やフリーメールのアドレスは、ご連絡が届かない可能性がございます。ご注意下さい。 研修会当日は『会員証カード』をお持ちください。 ※定員になり次第、申込を締めきります。 ※今年度は2回開催となります。
ポイント情報：▼申請したポイントが審査の結果、認められない場合もあります。制度の変更により審査方法が変わる可能性があります。
履修ポイント基準：（参加者・新プロ用，生涯学習用）協会主催研修会
領域別有効設定：内部障害理学療法専門分野 a 認定理学療法士（循環） d 専門理学療法士